Dānati vtrū sciāt quæ circa nos aguntur in hoc mūdo: circa hoc est duplex modus cōnoscenti. in quo modo ipsi dāna ti etiā vident gloriā beatorū. ibi. §. ij. per to. fo. eo. co. ij.

Vtrū animæ defunctorū p̄nt ad nos venire & c. Aīæ beatæ ad nos venire p̄nt: quæ ad infernū sententiā nō p̄nt adiuuari